PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA

  EDITAL DE

CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
Grossa, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Ed
003/2014, em conformidade com os itens

1. Que julgou improcedentes os recursos apresentados, referentes ao Teste de Aptidão Física.

2. Que os candidatos classificados no Teste de Aptidão Física

Psicológica até o dia 10 de julho

Público n.º 003/2014 – Regulamentação do Concurso.

3. Que o resultado das Avaliações Psicológicas deve ser entregue até no máximo às

julho de 2015, no setor de Recursos Humanos da Prefeitura do Município de Ponta Gros

Avenida Visconde de Taunay, n.º 950, Ronda, Ponta Grossa, Paraná, em

sua face externa a identificação do nome e do número da identidade do candidato.

4. Que consta no Anexo Único deste comunicado a relação dos candidatos ao emprego de Guarda Municipal,

classificados no Teste de Aptidão Física, em ordem de classificação, conforme o subitem 17.3 do

Concurso Público n.º 003/2014

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 003/2014

COMUNICADO N.º 021

CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – GUARDA MUNICIPAL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS da Prefeitura do Município de Ponta
Grossa, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Concurso Público n.º

itens 12 e 13, resolve:

TORNAR PÚBLICO

recursos apresentados, referentes ao Teste de Aptidão Física.

classificados no Teste de Aptidão Física devem realizar, às suas expensas, a

de julho de 2015, em conformidade com o item 13 e Anexo VII do

Regulamentação do Concurso.

Que o resultado das Avaliações Psicológicas deve ser entregue até no máximo às

no setor de Recursos Humanos da Prefeitura do Município de Ponta Gros

Avenida Visconde de Taunay, n.º 950, Ronda, Ponta Grossa, Paraná, em envelope lacrado

sua face externa a identificação do nome e do número da identidade do candidato.

deste comunicado a relação dos candidatos ao emprego de Guarda Municipal,

classificados no Teste de Aptidão Física, em ordem de classificação, conforme o subitem 17.3 do

/2014 – Regulamentação do Concurso.

Ponta Grossa,

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO
Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA

/2014

Página 1 de 1

GUARDA MUNICIPAL

da Prefeitura do Município de Ponta
ital de Concurso Público n.º

recursos apresentados, referentes ao Teste de Aptidão Física.

devem realizar, às suas expensas, a Avaliação

, em conformidade com o item 13 e Anexo VII do Edital de Concurso

Que o resultado das Avaliações Psicológicas deve ser entregue até no máximo às 17 horas do dia 13 de

no setor de Recursos Humanos da Prefeitura do Município de Ponta Grossa, situado na

envelope lacrado, contendo na

sua face externa a identificação do nome e do número da identidade do candidato.

deste comunicado a relação dos candidatos ao emprego de Guarda Municipal,

classificados no Teste de Aptidão Física, em ordem de classificação, conforme o subitem 17.3 do Edital de

Ponta Grossa, 18 de junho de 2015.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA

Guarda Municipal

CLASSIFICAÇÃO APÓS O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Nome do Candidato Identidade

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 003/2014

Emprego Público:

Clas. Conhecimentos
Específicos

Prova de
Conhecimentos

Data de
Nascimento

Língua
Portuguesa

Angela Cristina de Souza 783148851 8,50 5,10 23/12/19801,60
Natanael Kieltyka 12.330.104-82 7,80 4,80 24/12/19911,40
Walder Alexsandro Orlovski 1050439023 7,60 4,80 17/07/19901,20
Everton Junio de Jesus 782086944 7,50 5,10 05/01/19831,00
Emmanuel Tiago dos Santos 1079400575 7,50 4,50 16/12/19941,40
Caroline Hass de Almeida 999945096 7,50 4,50 13/10/19881,20
Robson José Martins 925474937 7,40 4,80 28/09/19831,00
Iviviano Schimingoski 917751828 7,00 4,80 26/07/19821,00
Willian Alexander Nickel 1015265509 7,00 4,80 13/11/19920,80
Elinton Rodrigo Krambeck 8037923410 7,00 4,20 21/01/19831,00
Alan Jose Fernandes dos Santos 8281883911 6,90 4,50 07/12/19821,40
Tiago Rodrigues Furtado 12310382312 6,90 3,90 03/09/19901,00
Ricardo de Jesus Pedroso de Almeida 9956996413 6,70 3,90 18/09/19891,40
Andrei Alon Narcizo 9898478014 6,70 3,90 24/08/19911,20
Marcelo Teixeira Biscaia 7902872015 6,60 4,80 22/10/19790,80
Alison Domingues 10572390316 6,60 4,20 28/02/19921,20
Rodrigo de Jesus Martins 10564131-117 6,60 4,20 14/11/19891,00
Luis Roberto da Silva 7624244518 6,40 4,80 07/07/19810,60
Anderson de Santanna Krepel Mann 11072462419 6,40 4,20 28/10/19890,80
Helder Cristiano Zavarize 12473410020 6,40 3,60 25/08/19901,60
Luciano Carlos Martins 5803634021 6,40 3,60 12/10/19751,20
Diego Felipe Fracaro Santos 9886513622 6,30 4,50 29/08/19890,80
Fabio Luis da Silva 8703402023 6,30 3,90 30/09/19851,00
Leodegario de Oliveira Junior 9484949724 6,30 3,90 17/10/19891,00
Bruna Leticia Banisky 10202633025 6,30 3,90 19/03/19901,00
Jordhana Guarany dos Santos 12.987.716-1226 6,30 3,30 23/09/19931,40

quinta-feira, 18 de junho de 2015Realização: CEC – Concursos e Editora Curitiba Ltda. Pág. 1 de 5Pág. 1 de 5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA

Guarda Municipal

CLASSIFICAÇÃO APÓS O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Nome do Candidato Identidade

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 003/2014

Emprego Público:

Clas. Conhecimentos
Específicos

Prova de
Conhecimentos

Data de
Nascimento

Língua
Portuguesa

Eduardo Rostirola Hilbert 8.065.391-327 6,20 4,20 19/01/19860,80
Letícia Aparecida Szczerepa 10.519.180-428 6,20 3,60 22/09/19951,20
Marcos Ferreira Santos 8598356329 6,20 3,60 08/09/19831,00
Cesar Augusto Secco Damrat 8895553630 6,20 3,60 12/07/19891,00
Nilson José Ferreira 9132381831 6,10 3,90 22/08/19871,00
Neodir da Chary 10063166-032 6,10 3,90 09/06/19911,00
Teresinha Hretsuk 10929863833 6,10 3,90 17/06/19931,00
Rodrigo da Cruz Pires 6930902034 6,10 3,90 30/12/19790,80
Carla Marcia Kochinski 5071963435 6,00 4,20 10/09/19760,80
Ivan Luiz Rodrigues de Oliveira 9559474336 6,00 3,60 22/02/19891,00
João Henrique Guzzoni 9864472537 6,00 3,60 19/11/19870,80
Marcio Darilei Charneski 6378739638 5,90 3,90 01/06/19780,80
Graciele Cristina Richeter 8151726639 5,90 3,90 27/01/19820,80
Phellipe Stacheski 8818824140 5,90 3,90 30/09/19850,80
William Rodrigo Ferreira dos Santos 10723018-141 5,90 3,90 30/11/19900,80
Filemom Ernesto de Freitas 12701287342 5,90 3,90 20/07/19940,40
Eliane Rosa de Lara 7714928743 5,90 3,30 31/05/19791,20
Ricardo Taques Biagini 6.477.142-644 5,90 3,30 21/10/19821,20
Reinaldo dos Santos 10535599845 5,90 3,30 03/03/19871,00
Luciane Regina de Lima 6702055346 5,80 3,60 01/08/19751,00
Alexandre Rafael Adrianczyk Avim de Oliveira 10.287.237-147 5,80 3,60 26/06/19881,00
Guilherme Rodrigues Nieto Bittencourt 9393409-148 5,80 3,00 13/03/19891,20
Andrey Gustavo Ribeiro 10552267-349 5,80 3,00 31/03/19951,20
Vilmar da Luz Stadler Ribeiro 8923751350 5,70 3,90 16/05/19820,80
Karine Rodrigues 8144006951 5,70 3,30 25/03/19861,80
Angelo Adriano Kalath 7223593252 5,70 3,30 13/03/19771,20

quinta-feira, 18 de junho de 2015Realização: CEC – Concursos e Editora Curitiba Ltda. Pág. 2 de 5Pág. 2 de 5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA

Guarda Municipal

CLASSIFICAÇÃO APÓS O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Nome do Candidato Identidade

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 003/2014

Emprego Público:

Clas. Conhecimentos
Específicos

Prova de
Conhecimentos

Data de
Nascimento

Língua
Portuguesa

Alex Junio Barbosa 9486743653 5,70 3,30 28/09/19841,20
Ivan da Silva Ribeiro 977239554 5,70 3,30 27/10/19881,00
Marcos Leonardo Gebieluca 9.279.710-455 5,70 3,30 20/10/19891,00
José Orley dos Santos 5437710056 5,70 3,30 27/11/19720,60
Rodrigo Rafael Ferreira 10441573357 5,70 2,70 02/05/19901,20
Diego Jatczak Polak 9389615758 5,60 3,60 23/09/19860,80
Patricia Franciele Lopes 9382490359 5,60 3,00 09/02/19891,20
William Gomes de Araujo 10498812160 5,60 2,40 21/09/19931,60
Alessandro Corrêa 8636677061 5,50 3,90 05/09/19810,80
Carlos Miguel Kolodziejski 7517138262 5,50 3,30 11/12/19811,20
Luis Tiago da Rosa Souza 8767082163 5,50 3,30 04/07/19841,00
Aline Ostalia Dias 8074640764 5,50 3,30 17/11/19871,00
Valquiria Grochovski 10052703065 5,50 3,30 11/11/19901,00
Valdinei Smaha 8598266466 5,50 3,30 23/06/19840,80
Laercio Kuschenir Junior 10971875067 5,50 3,30 13/05/19890,80
Bruno Gonçalves Ferreira 9.738.170-468 5,50 3,30 28/05/19940,80
Patrick Alves Garoa 9629453069 5,50 2,70 28/08/19931,60
Kelvin Klismann Muniz Martins 10236132-670 5,50 2,70 28/02/19911,40
Edson de Jesus da Rocha 9.367.828-171 5,50 2,70 02/09/19841,20
Rodrigo José da Luz Moura 10848041672 5,50 2,70 04/02/19911,00
Marcelo Marconato 6977487373 5,40 3,00 17/07/19771,20
Kamyla Monteiro Dias 9871277174 5,40 3,00 09/05/19901,20
Ivonei Hilgemberg 32495655-175 5,40 3,00 15/06/19711,00
Rodrigo Santos da Silva 9906799376 5,40 3,00 07/03/19871,00
Vinicius Cardoso 7.893.809-977 5,40 3,00 09/05/19810,80
Douglas Gomes da Silva 13128930878 5,40 3,00 28/05/19940,80

quinta-feira, 18 de junho de 2015Realização: CEC – Concursos e Editora Curitiba Ltda. Pág. 3 de 5Pág. 3 de 5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA

Guarda Municipal

CLASSIFICAÇÃO APÓS O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Nome do Candidato Identidade

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 003/2014

Emprego Público:

Clas. Conhecimentos
Específicos

Prova de
Conhecimentos

Data de
Nascimento

Língua
Portuguesa

Kleverson Cesar Dutra 97624313379 5,40 3,00 18/11/19880,60
Bruno Meyer Levy 10072981480 5,40 3,00 27/04/19920,60
Emerson Antunes dos Santos 6132174881 5,30 3,30 10/07/19761,00
Fernando Thuillier Cipriano Iarosz 9719028382 5,30 3,30 13/06/19871,00
Daniel Alves da Silva 9154439383 5,30 3,30 22/02/19840,80
Eleandro Monteiro 9093995584 5,30 3,30 21/06/19850,80
Henrique Daniel Szymanski 8709127-985 5,30 3,30 06/03/19820,60
Marcio Jose Mainardes 6.902.761-086 5,20 3,60 01/12/19781,00
Marcio Rodrigo Ferreira Godoi 8853743-287 5,20 3,60 02/05/19821,00
Guerino Alexandro Bianchini 10843851788 5,20 3,60 13/02/19920,80
Danilo Galvao Machado 12445105189 5,20 3,60 25/01/19930,80
Valdomiro Sastalo 7142852490 5,20 3,00 08/04/19801,00
Marcelo Gonçalves 8329140091 5,20 3,00 09/03/19851,00
Bruna Maria Rosenthal Schechtel 11075156792 5,20 3,00 10/01/19891,00
Helder Althaus de Lara 6175522593 5,10 3,30 03/05/19730,80
Adriano Moro Conke 8138380494 5,10 3,30 18/07/19820,80
Rafael Camilo da Costa 10178897095 5,10 3,30 05/04/19900,80
Thiago Fernando Gresczysczyn 10505171996 5,10 3,30 07/04/19900,60
Ivan Douglas Gazola 10.240,364-997 5,10 3,30 16/01/19940,60
Vanessa Maruim 7.185.705-098 5,10 2,70 17/02/19821,40
Glória Marília da Luz 9660595199 5,10 2,70 02/11/19841,40
Charles Cavalheiro 66980847100 5,10 2,70 27/10/19741,00
Edenilson Oliveira Cunha 67276230101 5,10 2,70 15/11/19771,00
Carlos Henrique Marques Bello 102266749102 5,10 2,70 12/05/19940,80
Fabia Miranda Perusso 138012832103 5,10 2,10 29/08/19841,40
Abel Pedroso Junior 8.313.446-1104 5,00 3,00 02/01/19841,60

quinta-feira, 18 de junho de 2015Realização: CEC – Concursos e Editora Curitiba Ltda. Pág. 4 de 5Pág. 4 de 5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA

Guarda Municipal

CLASSIFICAÇÃO APÓS O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Nome do Candidato Identidade

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 003/2014

Emprego Público:

Clas. Conhecimentos
Específicos

Prova de
Conhecimentos

Data de
Nascimento

Língua
Portuguesa

Emerson Milek Martins 84714364105 5,00 3,00 04/10/19851,40
Gilmar Peruceli 72120272106 5,00 3,00 12/03/19761,00
Jovan Savio da Silva 128783105107 5,00 3,00 01/11/19941,00
Rubens Rapini Neto 123564197108 5,00 3,00 13/12/19941,00
Celio Marins da Silva 73274222109 5,00 3,00 19/05/19770,80
Paulo Rosa Postanovski 6524004-1110 5,00 3,00 25/05/19820,80
Jeferson Luis Skibinski 79904228111 5,00 3,00 09/06/19810,60

Total  = Candidatos

quinta-feira, 18 de junho de 2015Realização: CEC – Concursos e Editora Curitiba Ltda. Pág. 5 de 5Pág. 5 de 5